
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících ve výměně stávající plechové 
krytiny (sedlová střecha) včetně zemnící soustavy, podokapních žlabů a dešťových svodů. 

Během realizace zakázky musí být zpracována řádná prováděcí (dodavatelská) dokumentace – řešení 
hromosvodu, která bude předložena zadavateli k odsouhlasení.  

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 Výzvy) a Návrhem smlouvy 
o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 23. 9. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 9. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Pavel Václavek 45369445 Šumavská 780, Horažďovice 

Martin Korch 61754765 Plzeňská 265, Horažďovice 

Miloš Barborka 74358049 Bojanovice 10, Rabí 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ      

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA ŠKOLNÍCH DÍLEN V HORAŽĎOVICÍCH, STRAKONICKÁ 952 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/148/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6040/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000694 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9916.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martina Churaňová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9916.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Martin Bukovský 
22. 9. 2022 

13:24:27 
IČO: 07150831 

Sídlo: K. H. Máchy 1125, Jirkov 

E2 

Název: Pavel Václavek 
22. 9. 2022 

21:09:52 
IČO: 45369445 

Sídlo: Šumavská 780, Horažďovice 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele Martin Bukovský, IČO: 07150831, se sídlem K. H. Máchy 1125, 
Jirkov, na základě § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ, protože se dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení 
zadávacího řízení závažných pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným zadavatelem, 
která vedla k předčasnému ukončení smluvního vztahu. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna nevyřazená nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna nevyřazená nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 9. 2022 o výběru dodavatele Pavel Václavek, IČO: 45369445, se sídlem Šumavská 780, 
Horažďovice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 10. 2022 smlouvu s dodavatelem Pavel Václavek, ve které byla sjednána cena ve výši 
1 813 542 Kč bez DPH (2 194 386 Kč vč. DPH). 

  



 
 
 

                                                    

  3 
 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
ředitel 

Střední škola, Horažďovice, 
Blatenská 313 

za zadavatele 


		2022-11-03T07:15:23+0100
	Vladimír Greger




